
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 23,344,639 20,894,947 2,449,692

기 505,704 340,232 165,472

특 700,000 0 700,000

도 994,394 984,394 10,000

시 21,144,541 19,570,321 1,574,220

체육산업육성(문화및관광/체육) 19,088,271 16,712,799 2,375,472

기 505,704 340,232 165,472

특 700,000 0 700,000

도 994,394 984,394 10,000

시 16,888,173 15,388,173 1,500,000

생활체육진흥 1,763,348 1,477,876 285,472

기 505,704 340,232 165,472

도 59,394 49,394 10,000

시 1,198,250 1,088,250 110,000

생활체육 육성 686,008 586,008 100,000

201 일반운영비 29,048 9,048 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○2013년 전국생활체육대축전 행사운영비

20,000 0 20,00020,000,000원

307 민간이전 456,200 376,200 80,000

04 민간행사보조 366,200 286,200 80,000

○시장기 및 각종 생활체육대회

215,000 135,000 80,000경정 215,000,000원

생활체육회운영(보조) 100,000 80,000 20,000

도 16,000 6,000 10,000

시 84,000 74,000 10,000

307 민간이전 100,000 80,000 20,000

도 16,000 6,000 10,000

시 84,000 74,000 10,000

04 민간행사보조 20,000 0 20,000

○제62회 신광면민 친선축구대회 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

생활체육지도자배치사업(보조) 285,600 274,560 11,040

기 121,440 110,400 11,040

시 164,160 164,160 0

307 민간이전 285,600 274,560 11,040

기 121,440 110,400 11,040

시 164,160 164,160 0

02 민간경상보조 285,600 274,560 11,040

○생활체육지도자(인건비) 285,600 274,560 11,040경정 285,600,000원

기 121,440 110,400 11,040

시 164,160 164,160 0

어르신생활체육활동지원(보조) 228,480 219,648 8,832

기 97,152 88,320 8,832
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 131,328 131,328 0

307 민간이전 228,480 219,648 8,832

기 97,152 88,320 8,832

시 131,328 131,328 0

02 민간경상보조 228,480 219,648 8,832

○어르신생활체육활동지원(인건비)

228,480 219,648 8,832경정 228,480,000원

기 97,152 88,320 8,832

시 131,328 131,328 0

국민체력100 거점센터 운영(보조) 145,600 0 145,600

기 145,600 0 145,600

403 자치단체등자본이전 145,600 0 145,600

기 145,600 0 145,600

02 공기관등에대한대행사업비 145,600 0 145,600

○국민체력100 거점체력센터 운영비(45조)

145,600 0 145,600145,600,000원*1식

기 145,600 0 145,600

국내외 스포츠 교류 1,525,560 1,345,560 180,000

전국규모 체육대회 개최 및 유치 1,525,560 1,345,560 180,000

307 민간이전 1,497,500 1,317,500 180,000

02 민간경상보조 670,000 570,000 100,000

○2013년 프로야구 올스타전 개최 지원금

100,000 0 100,000100,000,000원

04 민간행사보조 827,500 747,500 80,000

○제14회 국민생활체육 연합회장기 전국승마대

회 80,000 0 80,00080,000,000원

체육시설 조성 및 관리 10,213,340 8,303,340 1,910,000

특 700,000 0 700,000

도 465,000 465,000 0

시 9,048,340 7,838,340 1,210,000

공공체육시설 확충 6,115,000 4,415,000 1,700,000

특 700,000 0 700,000

시 5,415,000 4,415,000 1,000,000

401 시설비및부대비 6,115,000 4,415,000 1,700,000

특 700,000 0 700,000

시 5,415,000 4,415,000 1,000,000

01 시설비 6,115,000 4,415,000 1,700,000

○포항실업팀 숙소건립 900,000 0 900,000900,000,000원*1식

특 700,000 0 700,000

시 200,000 0 200,000

○궁도장 송학정 이전공사 500,000 0 500,000

○종합운동장 시설부지 보상

300,000 0 300,000

500,000,000원*1식

300,000,000원*1식

체육시설 유지관리 271,456 261,456 10,000
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

05 민간위탁금 40,000 30,000 10,000

○포항실내사격장 민간위탁운영

40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원

다목적 체육관 건립 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○다목적체육관 음향시설 200,000 0 200,000200,000,000원*1식

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 104,374 99,014 5,360

인력운영비(체육지원과) 50,574 45,214 5,360

직접인력운영비 50,574 45,214 5,360

101 인건비 50,574 45,214 5,360

02 기타직보수 50,574 45,214 5,360

○전문직('다'급:해양스포츠) 50,574 45,214 5,360

-연봉 40,510 36,592 3,918

-시간외근무수당

4,104 2,780 1,324

-연가보상비

1,220 1,102 118

경정 40,510,000원*1명

경정 8,548원*1명*40시간*12월

경정 40,510,000원*84%*86%*15/360

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 4,151,994 4,083,134 68,860

내부거래지출 4,151,994 4,083,134 68,860

시설관리공단 전출금(체육사업팀) 4,151,994 4,083,134 68,860

309 전출금 3,397,544 3,356,184 41,360

02 공사ㆍ공단경상전출금 3,397,544 3,356,184 41,360

○시설관리공단 체육사업팀 경상전출금 3,397,544 3,356,184 41,360

-종합경기장 1,686,128 1,680,921 5,207

-국민체육센터 171,741 167,741 4,000

-실내수영장 639,447 727,519 △88,072

-시민볼링장 369,177 287,302 81,875

-포항야구장 531,051 492,701 38,350

경정 1,686,128,000원

경정 171,741,000원

경정 639,447,000원

경정 369,177,000원

경정 531,051,000원

404 공기업자본전출금 754,450 726,950 27,500

02 공사ㆍ공단자본전출금 754,450 726,950 27,500

○시설관리공단 체육사업팀 자본전출금 754,450 726,950 27,500

-종합경기장 47,000 45,000 2,000

-국민체육센터 26,950 26,350 600

-시민볼링장 86,500 74,000 12,500

-포항야구장 116,400 104,000 12,400

경정 47,000,000원

경정 26,950,000원

경정 86,500,000원

경정 116,400,000원
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